

Utkast til referat fra møte i interessepolitisk utvalg i Osloregionen, 24. november 2023

Sted: Teams

Til stede:

Ordfører Elin Såheim Bjørkli, Kongsvingerregionen (møteleder)

Ordfører Lene Conradi, Asker og Bærum regionråd

Ordfører Tom Anders Ludvigsen, Mosseregionen og Folloregionen

Ordfører Ståle Lien Hansen, Gardermoregionen

Forfall:

Ordfører Saxe Frøshaug, Indre Østfold regionråd

Ordfører Morten Lafton, Ringeriksregionen og Hadelandsregionen

Byrådssekretær Kjerstin Owren, Oslo kommune

For øvrig møtte:

Bjarne Haslund (Oslo kommune), Inger Kammerud (Ringeriksregionen), Martin Hafsahl (Asker og Bærum), Terje Pettersen (Mosseregionen), Trine Knobel (Gardermoregionen)

Sekretariatet: Eva Næss Karlsen, Mari Strømsvåg, Karoline Holmstrøm Ulateig, Eivin Winsvold

Sakskart, møte i interessepolitisk utvalg 24. november 2023

Sak 26/23 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Vedtak:

Innkalling og dagsorden ble godkjent

Sak 27/23 Godkjenning av referat fra møtet den 12. juni 2023

Vedtak:

Referatet fra møte 12. juni ble godkjent

Sak 28/23 Osloregionens politiske og administrative organer og rutiner for saksbehandling

Innstilling fra interessepolitisk utvalg:

1. Sakspapirer til styremøtene sendes normalt ut senest 10 dager før møtene, til styret, varamedlemmer og øvrige ordførere i Osloregionen.
2. Interessepolitisk utvalg innstiller i saker som er til behandling i dette organet som skal videre til styrets beslutning. Sekretariatet ved direktøren innstiller i øvrige saker.

Sak 29/23 Osloregionens arbeid med NTP 2025-2036 frem til Stortingets behandling juni 2024

Innstilling fra interessepolitisk utvalg:

1. Styret støtter et tilleggsmoment i Osloregionens NTP-innspill om at hensyn til sikkerhet og beredskap må sikres ivaretatt i neste NTP.
2. Styret gir sin tilslutning til forslag til aktivitetsplan for NTP-arbeidet i Osloregionen IPR.

Sak 30/23 Høring av Klimautvalgets NOU 2023:25

Innstilling fra interessepolitisk utvalg:

Styret slutter seg til at det skal utarbeides utkast til hørings svar til NOU 2023:25, til behandling i styremøte 16.02.2024.

Sak 31/23 Eventuelt

Møter i interessepolitisk utvalg 2024/neste møte

I møteplan som skal til behandling i styremøte 7. desember er det foreslått at møter i interessepolitisk utvalg skal være på fredager. Første møte er satt opp til den 2. februar. Sekretariatet stilte spørsmål om fredager er en OK dag for utvalgets representanter og hva som er ønsket klokkeslett. Det har den siste tiden vært lagt til kl 09-11.

I møtet kom det kommentarer på 2. februar er en dato som ikke passer for flere av representantene. Det må derfor foreslås et nytt tidspunkt. Det kom også opp kommentar på om mulig finne en annen dag enn fredag, pga bl.a. regionrådsmøter gjerne er lagt til fredag.

Sekretariatet følger opp mht tidspunkt for møter i interessepolitisk utvalg.